
  

 

   Fredropol, 18.11.2024 r. 
 
 
KI.271.16.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie ar. 275 pkt 1) ustawy Pzp, pn.: Opracowanie 
projektu planu ogólnego dla Gminy Fredropol. 

 

Gmina Fredropol działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych, przekazuje następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.11.2024 r. o godz. 10:05 
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

212 367,26 zł brutto 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz 
ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona 
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub 
miejsca 

powadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca 

zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie [zł] 

„Doświadczenie ” 
ilość opracowań- 

miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 

1. 

SYMETRIA 
Pracownia 

Urbanistyczno-
Architektoniczna 
Tomasz Rudnik 

ul. Przerwa 14, 
37-700 Przemyśl 

170 970,00 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 


